
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ:  95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do  Sul ,  nº  2122,  Cent ro  –  CEP: 85350-000  

Fone:  (42)  3637-1148  

_____________________________________________________________________________________ 
 

 

 

DECRETO Nº 006/2014 
DATA : 20/01/2014 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, Estado do Paraná, 

usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor: 

 

R E S O L V E: 

 

 Art. 1º – Cancelar a Gratificação pelo Exercício de Direção concedida à servidora 

pública municipal ANA CLAUDIA DOS PASSOS SOUZA, portadora da Cédula de 

Identidade nº. 7.832.008-7 PR, ocupante do cargo de professor, a partir de 18 de janeiro de 

2014. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo a 18 de janeiro de 2014. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 

 

 

 


